
Městský úřad Chrast 
Náměstí č.p. 1, 538 51 Chrast 

 

Odbor výstavby a životního prostředí – stavební úřad 
 

Váš dopis ze dne: 20.04.2020 
Vaše značka: - 

 
Č.j.: CH/SÚ/02722/2020 
Č. spisu: CH/SÚ/02039/2020/Šm 
Vyřizuje: 
Tel.: 
E-mail: 
Počet listu: 
Počet příloh: 
 

Oprávněná úřední osoba: Ing. Jiřina Šmejdová 
469 667 424, 720 963 054 
j.smejdova@mestochrast.cz 
4 
1 

V Chrasti dne: 
Vypraveno dne: 

27.05.2020 
01.06.2020 

 
 

V E Ř E J N Á   V Y H L Á Š K A 
 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 
Obec Bítovany, IČO 00485667, Bítovany č.p. 19, 538 51  Chrast u Chrudimě 

(dále jen "žadatel") podal dne 20.04.2020 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby pod 
názvem: 

„Bítovany - splašková kanalizace“ 

na pozemcích: 

Stoka A, DN 300 mm, délka 1097 m: parc. č. 70/1, 140/3, 140/38, 140/40, 601/1, 601/2, 603/1, 626 v 
katastrálním území Bítovany,  

Stoka A1, DN 250 mm, délka 101 m: parc. č. 94/4, 140/1, 601/2 v katastrálním území Bítovany,  

Stoka A2, DN 250 mm, délka 545 m: parc. č. 574/1, 601/2, 610/15, 610/32, 610/53, 625 v katastrálním 
území Bítovany,  

Stoka A2.1, DN 250 mm, délka 76 m: st. p. 3/1, 3/2, parc. č. 46, 574/1, 574/2 v katastrálním území 
Bítovany,  

Stoka A2.2, DN 250 mm, délka 27 m: parc. č. 29, 574/2, 625 v katastrálním území Bítovany,  

Stoka A2.3, DN 250 mm, délka 104 m: parc. č. 245/3, 625 v katastrálním území Bítovany,  

Stoka A2.4, DN 250 mm, délka 113 m: parc. č. 245/3, 625 v katastrálním území Bítovany,  

Stoka A2.5, DN 250 mm, délka 96 m: parc. č. 245/35, 625 v katastrálním území Bítovany,  

Stoka A3, DN 250 mm, délka 275 m: parc. č. 68/1, 70/1, 259/1, 259/2, 573/2, 573/3, 610/24, 610/33, 
610/37, 610/53, 624 v katastrálním území Bítovany,  

Přeložka vodovodního řadu: parc. č. 259/1, 259/2 v katastrálním území Bítovany,  

Stoka A3.1, DN 250 mm, délka 145 m: parc. č. 615/1, 624, 625 v katastrálním území Bítovany,  

Stoka A3.1a, DN 250 mm, délka 29 m: parc. č. 573/1 v katastrálním území Bítovany,  

Stoka A3.1b, DN 250 mm, délka 21 m: parc. č. 574/3, 574/5 v katastrálním území Bítovany,  



Č.j. CH/SÚ/02722/2020 str. 2 

 
Stoka A4, DN 300 mm, délka 628 m: parc. č. 71/1, 71/3, 512/1, 512/2, 522/12, 610/26, 626 v katastrálním 
území Bítovany,  

Stoka A4.1, DN 250 mm, délka 86 m: parc. č. 71/1 v katastrálním území Bítovany,  

Stoka A 4.2, DN 250 mm, délka 153 m: parc. č. 71/1, 522/1, 522/17, 522/19, 522/21, 643, 644, 645 v 
katastrálním území Bítovany,  

Stoka A4.3, DN 250 mm, délka 200 m: parc. č. 71/1, 505/15, 506/7, 518/4, 598 v katastrálním území 
Bítovany,  

Stoka A4.3a, DN 250 mm, délka 14 m: parc. č. 505/15, 505/24 v katastrálním území Bítovany,  

Stoka A5, DN 250 mm, délka 93 m: parc. č. 601/1, 603/1 v katastrálním území Bítovany,  

Stoka A6, DN 250 mm, déllka 284 m: parc. č. 554/25, 554/69, 554/74, 554/89, 603/1 v katastrálním 
území Bítovany,  

Stoka A.7, DN 250 mm, délka 36 m: parc. č. 549/18, 603/1 v katastrálním území Bítovany,  

Stoka B, DN 250 mm, délka 334 m: parc. č. 533/7, 534/1, 549/21, 598, 639 v katastrálním území 
Bítovany,  

Stoka B1, DN 250 mm, délka 140 m: parc. č. 548/3, 548/8, 549/18, 602, 639 v katastrálním území 
Bítovany,  

Stoka B1.1, DN 250 mm, délka 68 m: parc. č. 549/19, 639 v katastrálním území Bítovany,  

Výtlak  VB, PE100RC D90 mm, délka 94 m: parc. č. 549/19, 603/1, 639 v katastrálním území Bítovany,  

ČSOV B a bezpečnostní přepad DN 250 mm, délky 3 m: parc. č. 639 v katastrálním území Bítovany,  

Elektrická přípojka k ČSOV B: parc. č. 549/19, 639 v katastrálním území Bítovany,  

Výtlak VA, PE100RC, D90mm, délka 1106 m: parc. č. 94/4, 101/1, 101/17, 101/18, 101/19, 101/20, 
101/21, 101/22, 101/23, 101/24, 101/25, 101/26, 101/27, 101/28, 131/1, 140/1, 140/3, 140/38, 140/39, 
140/40, 601/2, 603/1 v katastrálním území Bítovany,  

ČSOV A včetně zpevněné přístupové plochy: parc. č. 140/3 v katastrálním území Bítovany, Bezpečnostní 
přepad z ČSOV A: parc. č. 140/3, 610/39 v katastrálním území Bítovany, 

Elektrická přípojka k ČSOV A: parc. č. 140/3, 140/38, 140/40, 601/2 v katastrálním území Bítovany,  

Stoka V, DN 250 mm, délka 390 m: parc. č. 131/1, 132/1, 603/2, 619/1 v katastrálním území Bítovany, 
parc. č. 676, 1042/1 v katastrálním území Zaječice u Chrudimi,  

ŘAD TK D, PE100RC- SDR11, D50 mm, délka 46 m: parc. č. 71/1, 453/4, 453/5, 455/1, 455/2, 460/1, 
512/1, 513/1, 513/2, 594, 610/1, 610/45, 610/50, 613/1, 613/5, 613/6 v katastrálním území Bítovany,  

ŘAD TK C, PE100RC-SDR11, D50 mm, délka 60 m: parc. č. 71/1, 264/2, 264/6, 268/1, 268/2, 526/1, 
610/47, 610/66 v katastrálním území Bítovany,  

Tlaková přípojka ČS 158: parc. č. 506/16, 598 v katastrálním území Bítovany,  

Tlaková přípojka  ČS 3: st. p. 6, parc. č. 574/2 v katastrálním území Bítovany,  

Tlaková přípojka  ČS 177: parc. č. 551/2, 603/1, 647, 648 v katastrálním území Bítovany,  

Tlaková přípojka ČS 179: parc. č. 531/1, 533/2, 598 v katastrálním území Bítovany,  

Tlaková přípojka ČS 533/4: parc. č. 533/4, 533/7 v katastrálním území Bítovany,  

Tlaková přípojka ČS 162: parc. č. 552/2, 603/1 v katastrálním území Bítovany.  

Uvedeným dnem 20.04.2020 bylo zahájeno územní řízení. 
 

Stavba obsahuje: 

- SO 1: 5178 m - gravitační kanalizace, 106 m - hlavních řadů tlakové kanalizace, 263 m - podružných 
řadů tlakové kanalizace 10 ks - domovních čerpacích šachet.  

- SO 2: 1200 m - výtlaků z ČSOV; 130 m - NN přípojky pro ČSOV; 2 ks čerpací stanice odpadních 
vod.  



Č.j. CH/SÚ/02722/2020 str. 3 

 
- SO 3: 203 ks veřejných částí gravitačních přípojek, 731 m - veřejných částí gravitačních přípojek. 

- SO 4: 75 m - přeložka vodovodu. 

- Jedná se o umístění splaškové gravitační a částečně i tlakové kanalizace v obci Bítovany s Výtlakem 
A do obce Zaječice. Západní část obce je svedena řadem B do ČSOV B, ze které jsou splaškové 
vody přečerpány výtlakem B do stoky A. Jižní část obce (pravý břeh vodního toku Ležák) je 
odkanalizována pomocí tlakové kanalizace (2 RD + zázemí hřiště), oba řady tlakové kanalizace jsou 
napojeny na řad A a A4. Splaškové odpadní vody budou svedeny stokou A do čerpací stanice 
odpadních vod ČSOV A. Splašková odpadní voda z ČSOV A bude přečerpávaná výtlakem A do 
navržené stoky V, která je umístěna před obcí Zaječice z důvodu odvětrání zápachu, tato stoka je 
napojena navrženou kanalizací v obci Zaječice. Na všech stokách jsou v lomových bodech a v 
delších rovných úsecích stok (>50,00m) navrženy revizní betonové šachty o průměru 0,60 a 1,00 m. 

- Pro fungování a realizaci akce "Splašková kanalizace Bítovany" musí předcházet dokončení stavby 
Kanalizace pro obec Zaječice. 

- V důsledku navýšení splaškových vod v hlavní stoce v obci Orel je nutné provést zvýšení přelivných 
hran na dvou odlehčovacích komorách kanalizační sítě. Jedná se o OK_3_Orel a OK_1a_Slatiňany, 
realizaci navýšení provede Vodárenská společnost Chrudim, a.s. ve vlastní režii.  

- Na hlavních kanalizačních stokách budou při výstavbě vysazeny odbočky pro plánované kanalizační 
přípojky. Součástí stavební akce jsou i veřejné části kanalizačních přípojek se zakončením revizními 
šachtami DN 400 umístěné u vlastnické hranice budoucích napojovaných nemovitostí.  

- Čerpací stanice odpadních vod (ČSOV) na kmenové stoce A a B budou prefabrikované o průměru 
2,50 m a 1,50 m. Obě ČSOV mají navržen bezpečnostní přepad (BP). BP z ČSOV A je sveden do 
otevřeného koryta WT Ležák, cca v ř.km 12,760. BP z ČSOV B je zaústěn do zatrubněného koryta 
bezejmenného DVT (IDVT 10174105) cca v ř.km 0,250. 

- Z důvodů vybudování nové splaškové kanalizace v obci Bítovany je nutné od č.p. 85 po č.p. 84 
vybudovat přeložku stávajícího vodovodu. Stávající trasa vodovodu vede krajem úzké místní 
komunikací, ve které je také umístěn plynovod. Vodovod bude umístěn blíž ke stávajícímu 
plynovodu. Na přeložené stávající sítě budou v rámci výstavby přepojeny všechny nemovitosti, které 
jsou napojeny na stávající síť v daném úseku. Stávající vodovod bude při výstavbě demontován. 
Stávající armatury budou nahrazeny novými. 

- Výškové řešení vychází z konfigurace stávajícího terénu, a dále z toho, aby došlo k 
bezproblémovému křížení se stávajícími podzemními investicemi. V rámci konečných terénních 
úprav bude nutné provést zásyp potrubí tak, aby bylo zaručeno min. krytí potrubí 1,40 m. 

- Při přechodu vodního toku bude potrubí přednostně (dle geologických podmínek) uloženo pode 
dnem koryta vodního toku. Potrubí bude uloženo v chráničce PE100-SDR17. Chránička bude 
vyvedena min. 6,0 m za břehovou hranu toku. Krytí ochranné trubky protlaku bude min. 1,0 m pod 
pevným dnem vodního toku. 

- Při křížení železnice bude dodrženo vyjádření Drážního úřadu, SŽDC a ČD Telematika. Chráničky 
budou uloženy s krytím min. l,5m od pláně železničního spodku. Potrubí v chráničce bude uloženo 
na kluzných objímkách z PE. Oba konce chrániček budou ukončeny gumovou manžetou. 

- Ochranné pásmo nového kanalizačního řadu je 1,5 m na obě strany od vnějšího okraje potrubí. 

 
 

 Odbor výstavby a životního prostředí - stavební úřad při Městském úřadu Chrast, jako stavební úřad 
věcně a místně příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 
stavebního zákona zahájení územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány 
mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci 
řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Odbor výstavby a životního prostředí - stavební úřad při 
Městském úřadu Chrast, úřední dny pondělí a středa od 8:00-11:00 a 11:30-16:30 hodin; v ostatní dny po 
telefonické dohodě). 

 



Č.j. CH/SÚ/02722/2020 str. 4 

 
Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

V souladu s § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších předpisů je dána 
účastníkům řízení možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí před vydáním rozhodnutí, které bude 
vydáno po uplynutí lhůty k uplatnění námitek a připomínek. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 
dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 
stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
Příloha: 
Situační výkres: měřítko 1:10 000 
 
 
 
 
 

Ing. Jiřina Šmejdová 
vedoucí odboru výstavby a životního prostředí - stavební úřad 

oprávněná úřední osoba 
  
 

 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 

 

 

 

 



Č.j. CH/SÚ/02722/2020 str. 5 

 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
žadatel: 
Obec Bítovany, IDDS: e73a87r 
 sídlo: Bítovany č.p. 19, 538 51  Chrast u Chrudimě 
 
Obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn: 
Obec Bítovany, IDDS: e73a87r 
 sídlo: Bítovany č.p. 19, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Obec Zaječice, IDDS: ft8b3ir 
 sídlo: Zaječice č.p. 4, 538 35  Zaječice 
 
Vlastníci pozemků a staveb, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, nebo ten, který má 
k tomuto pozemku jiné věcné právo: 
Hana Adámková, Fibichova č.p. 51, Chrudim III, 537 01  Chrudim 1 
Ladislava Alinčová, Bítovany č.p. 30, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Roman Bláha, Bítovany č.p. 154, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Jiří Blažek, Zaječice č.p. 314, 538 35  Zaječice 
Andrea Bobvošová, Na Ostrově č.p. 154, 537 03  Chrudim 3 
 trvalý pobyt: Bítovany č.p. 143, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Petra Bubeníková, Masarykova č.p. 100, 533 04  Sezemice 
Boleslav Čechlovský, Bítovany č.p. 137, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Mgr. Ivana Černá, Na Ostrově č.p. 154, Chrudim III, 537 01  Chrudim 1 
Vladimír Červa, Dolní náměstí č.p. 14, 250 70  Odolena Voda 

prostřednictvím ustanoveného opatrovníka starostky Obce Bítovany 
Zdeňka Dalecká, Na Větrníku č.p. 1293, Chrudim IV, 537 05  Chrudim 5 
Jiří Dašek, Bukovina nad Labem č.p. 50, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Pavel Drášil, V Zátiší č.p. 1060, Studánka, 530 12  Pardubice 12 
Ladislav Ďuriač, Tyršova č.p. 743, 538 21  Slatiňany 
Petra Ďuriačová, Tyršova č.p. 743, 538 21  Slatiňany 
František Dušek, Bítovany č.p. 46, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Petr Dušek, Topolská č.p. 745, Chrudim II, 537 05  Chrudim 5 
Jana Dušková, Topolská č.p. 745, Chrudim II, 537 05  Chrudim 5 
Klára Dušková, Bítovany č.p. 46, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Ing. Radek Eibl, Čáslavská č.p. 1161, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1 
Ing. Soňa Eiblová, Čáslavská č.p. 1161, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1 
Ing. Jindřich Flidr, Hutnická č.p. 2829/8, 434 01  Most 1 
Petr Fousek, Bítovany č.p. 143, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Vladimíra Fousková, Bítovany č.p. 143, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Karel Habal, Bítovany č.p. 100, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Hana Habalová, Bítovany č.p. 156, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Milan Hanč, Bítovany č.p. 43, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Jan Hás, U Husova sboru č.p. 75, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Ing. Jiří Hás, Dašická č.p. 1766, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3 
Eva Hásová, U Husova sboru č.p. 75, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Milan Hejduk, Bítovany č.p. 159, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Anna Hejduková, Bítovany č.p. 159, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Libor Heyduk, Palackého třída č.p. 76, Chrudim III, 537 01  Chrudim 1 
Dominik Holub, 17. listopadu č.p. 831, 570 01  Litomyšl-Město 
Tomáš Holub, 17. listopadu č.p. 831, 570 01  Litomyšl-Město 
Renáta Holubová, 17. listopadu č.p. 831, 570 01  Litomyšl-Město 
Ing. Josef Horáček, Na Větrníku č.p. 1290, Chrudim IV, 537 05  Chrudim 5 
Jiří Hrnčíř, Bítovany č.p. 155, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Vladimír Jožák, Bítovánky č.p. 3, Bítovany, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Pavel Kopečný, Erno Košťála č.p. 1000, Studánka, 530 12  Pardubice 12 
Bohuslav Koudelka, Bítovany č.p. 14, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Růžena Koudelková, Bítovany č.p. 14, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Jindra Kubátová, Bítovany č.p. 160, 538 51  Chrast u Chrudimě 



Č.j. CH/SÚ/02722/2020 str. 6 

 
Jaromír Kučera, Opletalova č.p. 536, Chrudim II, 537 01  Chrudim 1 
Dana Kyselová, U Stadionu č.p. 715, Chrudim III, 537 03  Chrudim 3 
Jaroslava Lupoměská, Bítovany č.p. 150, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Radomír Lupoměský, Bítovany č.p. 150, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Lenka Machačová, Bítovánky č.p. 6, Bítovany, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Roman Maryška, Bítovany č.p. 167, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Renata Maryšková, Bítovany č.p. 167, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Romana Michalcová, Bítovany č.p. 75, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Jan Novák, Bítovany č.p. 172, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Josef Novák, Bítovany č.p. 144, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Miroslav Novák, Bítovany č.p. 163, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Ing. Miroslav Novák, Orel č.p. 225, 538 21  Slatiňany 
Iva Nováková, Bítovany č.p. 163, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Olga Nováková, Orel č.p. 225, 538 21  Slatiňany 
Tereza Novotná Svatoňová, Bítovany č.p. 179, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Markéta Obrovská, Bítovany č.p. 143, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Zdeněk Pavlík, Bítovany č.p. 158, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Jitka Pavlíková, Bítovany č.p. 158, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Jan Peřina, Bítovany č.p. 162, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Pavla Peřinová, Bítovany č.p. 162, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Martin Pilař, Pernštýnské náměstí č.p. 1, Pardubice-Staré Město, 530 02  Pardubice 2 
Tomáš Pilný, Nezvalova č.p. 1033, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1 
Václav Plíšek, Škrovád č.p. 137, 538 21  Slatiňany 
Hana Plíšková, Škrovád č.p. 137, 538 21  Slatiňany 
Vladislav Rejchlík, Václavská č.p. 1014, Chrudim II, 537 01  Chrudim 1 
Mgr. Michaela Rejchlíková, Václavská č.p. 1014, Chrudim II, 537 01  Chrudim 1 
František Řanda, Zelenečská č.p. 519/44, Praha 9-Hloubětín, 198 00  Praha 98 
Danuše Řandová, Zelenečská č.p. 519/44, Praha 9-Hloubětín, 198 00  Praha 98 
Jiřina Saláková, Mužíkova č.p. 347/7, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
Adéla Součková, Bítovany č.p. 143, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Lucie Součková, Bítovany č.p. 143, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Ing. Eva Štechová, Bítovánky č.p. 11, Bítovany, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Milan Švadlenka, Bítovany č.p. 143, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Lucie Švadlenková, Bítovany č.p. 143, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Jiří Uličný, Bítovany č.p. 99, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Eva Vrběcká, Strojařů č.p. 1223, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1 
Jaromír Vrběcký, Strojařů č.p. 1223, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
 sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 
Římskokatolická farnost Žumberk, Farská č.p. 41, 538 21  Slatiňany 
IKOV TRADE a.s., IDDS: p6cehue 
 sídlo: Tovární č.p. 810, 538 21  Slatiňany 
MILZA zemědělské družstvo, IDDS: 3vkmt9s 
 sídlo: Zaječice č.p. 343, 538 35  Zaječice 
FP majetková a.s., IDDS: 8afuwyz 
 sídlo: Podvinný mlýn č.p. 2283/18, 190 00  Praha 9-Libeň 
Myslivecké sdružení D I A N A Zaječice z.s., Žumberk č.p. 4, 538 36  Žumberk 
Pardubický kraj, IDDS: z28bwu9 
 sídlo: Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02  Pardubice 2 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq 
 sídlo: Doubravice č.p. 98, 533 53  Pardubice 19 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní řediteství Hradec Králové, IDDS: uccchjm 
 sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 
 sídlo: Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00  Praha 4-Krč 
Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 
 sídlo: Na příkopě č.p. 969/33, 110 00  Praha 1-Staré Město 
 



Č.j. CH/SÚ/02722/2020 str. 7 

 
Raiffeisen stavební spořitelna a.s., IDDS: f6qr5pb 
 sídlo: Koněvova č.p. 2747/99, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Sberbank CZ, a.s., IDDS: f94gyc6 
 sídlo: U Trezorky č.p. 921/2, Praha 5-Jinonice, 158 00  Praha 58 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
Vodárenská společnost Chrudim, a.s., IDDS: 3b9gxrh 
 sídlo: Novoměstská č.p. 626, Chrudim II, 537 01  Chrudim 1 
Vodovody a kanalizace Chrudim, a.s., IDDS: rf5gxz6 
 sídlo: Novoměstská č.p. 626, Chrudim II, 537 01  Chrudim 1 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 3/1, 3/2, 4, 5, 6, 11, 12, 13, 14/1, 14/2, 15/1, 15/2, 15/3, 16, 17, 18/1, 18/2, 18/3, 19, 21, 23, 24, 
25, 26/1, 26/2, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 36/1, 36/2, 37, 38, 39, 40, 41/1, 42, 43, 44/1, 44/2, 45, 46/2, 
46/3, 49, 50/1, 50/2, 51/1, 51/2, 54, 65, 67/1, 67/2, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 86, 
87, 88, 89, 90, 91, 93, 95, 96, 97, 99/1, 99/2, 100, 101, 102, 104, 107, 108, 109, 110, 112, 113, 114, 
115, 116/1, 116/2, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 132, 
133, 136, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 144, 145, 146, 147, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 
156, 157, 158, 159, 160, 161, 162, 163/1, 164, 166, 168, 170, 171, 174, 177, 178, 179/1, 185, 186, 
188, 189, 190, 192, 195, 197, 199, 201, 202, 205, 207, 208, 211, 212, 213, 214, 215, 216, 220, 221, 
223, 225, 230, 231, 235, 238, 239, 245, 246, 250, 251, 253, 254, 256, parc. č. 15, 20/2, 20/3, 27, 
59/1, 60, 68/2, 70/6, 70/7, 70/8, 71/2, 71/11, 74, 85/2, 88/2, 90, 94/1, 97/7, 97/12, 97/19, 97/20, 
140/22, 140/35, 140/36, 140/38, 140/41, 198, 232, 234/1, 234/6, 245/4, 245/5, 245/6, 245/7, 245/8, 
245/9, 245/10, 245/11, 245/12, 245/13, 245/14, 245/15, 245/16, 245/17, 245/18, 245/19, 245/21, 
245/22, 245/23, 245/24, 245/25, 245/26, 245/27, 245/28, 245/29, 245/30, 245/32, 245/33, 245/39, 
245/40, 245/41, 245/42, 245/43, 245/44, 245/45, 245/46, 258, 259/3, 259/4, 259/7, 259/8, 259/11, 
293/4, 293/5, 505/2, 505/6, 505/8, 505/10, 505/13, 505/27, 505/28, 506/6, 506/8, 506/9, 506/10, 
506/13, 506/14, 506/15, 506/20, 506/22, 510/4, 510/5, 510/10, 518/1, 518/2, 518/3, 521/1, 522/5, 
522/7, 522/23, 522/31, 525, 531/8, 533/1, 533/3, 533/5, 533/6, 533/8, 534/3, 534/11, 535/7, 535/11, 
537/1, 537/11, 537/26, 537/63, 537/100, 537/101, 537/103, 537/104, 537/105, 537/106, 537/107, 
537/108, 537/109, 548/1, 548/2, 548/6, 548/7, 549/11, 549/16, 552/3, 552/5, 552/8, 554/2, 554/27, 
554/51, 554/59, 554/61, 554/62, 554/65, 554/91, 554/92, 555/3, 556/1, 556/4, 556/5, 570/10, 572/1, 
572/2, 573/7, 573/8, 574/4, 574/6, 593/8, 601/5, 601/7, 610/23, 610/28, 610/46, 610/62, 623, 632, 
633, 638, 649, 652, 653 v katastrálním území Bítovany, st. p. 261, 401, parc. č. 99/1 v katastrálním 
území Zaječice u Chrudimi 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Bítovany č.p. 1, č.p. 32, č.p. 2, č.p. 3, č.p. 6, č.p. 7, č.p. 8, č.p. 9, č.p. 154, č.p. 10, č.p. 90, č.p. 131, 
č.p. 11, č.p. 12, č.p. 13, č.p. 14, č.p. 165, č.p. 25, č.p. 26, č.p. 27, č.p. 28, č.p. 72, č.p. 50, č.p. 49, č.p. 
37, č.p. 19, č.p. 15, č.p. 16, č.p. 17, č.p. 48, č.p. 140, č.p. 20, č.p. 46, č.p. 45, č.p. 21, č.p. 47, č.p. 35, 
č.p. 44, č.p. 152, č.p. 93, č.p. 29, č.p. 62, č.p. 30, č.p. 41, č.p. 42, č.p. 134, č.p. 33, č.p. 117, č.p. 43, 
č.p. 24, č.p. 51, č.p. 107, č.p. 53, č.p. 75, č.p. 63, č.p. 60, č.p. 59, č.p. 57, č.p. 64, č.p. 58, č.p. 54, č.p. 
65, č.p. 55, č.p. 139, č.p. 36, č.p. 67, č.p. 68, č.p. 66, č.p. 69, č.p. 70, č.p. 38, č.p. 73, č.p. 74, č.p. 71, 
č.p. 76, č.p. 170, č.p. 77, č.p. 78, č.p. 80, č.p. 81, č.p. 82, č.p. 83, č.p. 85, č.p. 86, č.p. 87, č.p. 88, č.p. 
91, č.p. 94, č.p. 92, č.p. 116, č.p. 95, č.p. 96, č.p. 97, č.p. 99, č.p. 98, č.p. 100, č.p. 105, č.p. 120, č.p. 
101, č.p. 102, č.p. 103, č.p. 104, č.p. 109, č.p. 112, č.p. 111, č.p. 114, č.p. 108, č.p. 118, č.p. 127, č.p. 
106, č.p. 124, č.p. 121, č.p. 122, č.p. 125, č.p. 128, č.p. 126, č.p. 123, č.p. 22, č.p. 119, č.p. 110, č.p. 
113, č.p. 31, č.p. 61, č.p. 18, č.p. 129, č.p. 137, č.p. 130, č.p. 56, č.p. 40, č.p. 23, č.p. 133, č.p. 132, 
č.p. 89, č.p. 79, č.p. 136, č.p. 135, č.p. 39, č.p. 138, č.p. 141, č.p. 143, č.p. 145, č.p. 142, č.p. 144, č.e. 
8, č.p. 146, č.p. 157, č.p. 147, č.p. 148, č.p. 153, č.p. 149, č.p. 150, č.p. 158, č.p. 155, č.p. 159, č.e. 
10, č.p. 162, č.p. 160, č.p. 164, č.p. 163, č.p. 169, č.e. 17, č.p. 175, č.p. 172, č.p. 171, č.e. 16 a č.p. 
177,  Zaječice č.p. 246 a č.p. 333 

 



Č.j. CH/SÚ/02722/2020 str. 8 

 
Dotčené orgány 
Drážní úřad, sekce stavební, oblast Praha, IDDS: 5mjaatd 
 sídlo: Wilsonova č.p. 300/8, Praha 2-Vinohrady, 110 00  Praha 1 
Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Územní odbor Chrudim, IDDS: 48taa69 
 sídlo: Teplého č.p. 1526, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, Územní pracoviště Chrudim, 
IDDS: 23wai86 
 sídlo: Mezi Mosty č.p. 1793, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3 
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, územní odbor Chrudim - Dopravní inspektorát, IDDS: 
ndihp32 
 sídlo: Na Spravedlnosti č.p. 2516, 530 02  Pardubice 2 
Městský úřad Chrudim, Odbor dopravy, IDDS: 3y8b2pi 
 sídlo: Resselovo náměstí č.p. 77, Chrudim I, 537 01  Chrudim 1 
Městský úřad Chrudim, odbor školství, kultury, sportu a památkové péče, odd. kultury, sportu a 
památkové péče, IDDS: 3y8b2pi 
 sídlo: Resselovo náměstí č.p. 77, Chrudim I, 537 01  Chrudim 1 
Městský úřad Chrudim, odbor územního plánování a regionálního rozvoje, IDDS: 3y8b2pi 
 sídlo: Resselovo náměstí č.p. 77, Chrudim I, 537 01  Chrudim 1 
Městský úřad Chrudim, Odbor životního prostředí, odd. VH, EP, PP, IDDS: 3y8b2pi 
 sídlo: Resselovo náměstí č.p. 77, Chrudim I, 537 01  Chrudim 1 
Městský úřad Chrudim, odbor životního prostředí, odd. vodního hospodářství, IDDS: 3y8b2pi 
 sídlo: Pardubická č.p. 67, 537 16  Chrudim 1 
Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem MO, odbor ochrany územních zájmů, oddělení ochrany 
územních zákmů Čechy, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 
Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Hradec Králové, IDDS: uccchjm 
 sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 
 doručovací adresa: U Fotochemy 259, 501 01 Hradec Králové 
 
 
K vyvěšení: 
Městský úřad Chrast, Náměstí č.p. 1, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Obecní úřad Bítovany, IDDS: e73a87r 
 sídlo: Bítovany č.p. 19, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Obecní úřad Zaječice, IDDS: ft8b3ir 
 sídlo: Zaječice č.p. 4, 538 35  Zaječice 
 
 



Č.j. CH/SÚ/02722/2020 str. 9 

 

 


		2020-06-01T09:30:03+0200
	Ing. Jiřina Šmejdová
	vedoucí odboru výstavby a životního prostředí




